
 
 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  

 

„ZATRAKTIVNĚNÍ ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V ZŠ ZLÍN, KŘIBY 4788 - 

MULTIMEDIÁLNÍ A JAZYKOVÁ UČEBNA - VYBAVENÍ“ 
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění 
 

 

I. 

Smluvní strany 
 

Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Křiby 4788, 760 05 Zlín 

IČ:   71008179 

DIČ:   - 

Jednající:    , ředitel 
Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

 

(dále jen kupující) 
 

a 

 

KDZ, spol. s r.o. 

se sídlem: Razov 1256, Vizovice 763 12  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spisová značka C 582 

IČ: 15526691 

DIČ: CZ15526691 

bankovní spojení:  

č. účtu:   

jednající:  , jednatel 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

 

(dále jen prodávající) 
 

 

II. 

Předmět a rozsah smlouvy 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.6.2024 kupní smlouvu, jejíž předmětem je dodávka 
vybavení do odborných učeben. Dodávka je blíže specifikována v technické specifikaci, 
kterou předložil prodávající ve své nabídce ze dne 9.5.2024 v rámci zadávacího řízení 
„Zatraktivnění odborného vzdělávání v ZŠ Zlín, Křiby 4788 - multimediální a jazyková 
učebna – vybavení“. 



III. 

Cena  

 

1. Smluvní strany konstatují, že předmět plnění specifikovaný v příloze č. 1. Kupní 
smlouvy s názvem „Podrobná specifikace předmětu dodávky“ se rozšiřuje o provedení 
méněprací. 
 

a) Přesný rozsah méněprací je stanoven: 
 

Kabinet JU (216) 

Mycí kout      8 114 Kč bez DPH 

Vodoinstalace, montážní práce  3 699 Kč bez DPH 

Napojení na stávající vpusť         590 Kč bez DPH 

Potrubí, příchytky, držáky   1 283 Kč bez DPH 

Prohlášení o provedení tlak. zkoušky 5 200 Kč bez DPH 

Celková cena méněprací            18 886 Kč bez DPH 

 

b) Celková cena se tímto mění a doplňuje: 
 

Původní cena dodávky: 
Cena bez DPH  5 142 264,00 Kč 

DPH 21%   1 079 875,44 Kč 

Cena včetně DPH  6 222 139,44 Kč 

 

Nová cena dodávky 

    Cena bez DPH  5 123 378,00 Kč 

 DPH 21%   1 075 909,38 Kč 

Cena včetně DPH  6 199 287,38 Kč  

 

III. 

Společná a závěrečná ustanovení  
 

1. Smluvní strany se dohodly, že uzavřením tohoto dodatku jsou vypořádány všechny  
nároky smluvních strany vztahujících se k méněpracím a ohledně těchto již zhotovitel 
nenese žádné další nároky. 

2. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 25.6.2024 „Zatraktivnění odborného 
vzdělávání v ZŠ Zlín, Křiby 4788 - multimediální a jazyková učebna – vybavení“, která 
nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti. 

3.  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

4. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek smlouvy byl vyhotoven ve dvou 
stejnopisech. Každý stejnopis má právní sílu originálu. Kupující i prodávají obdrží 
každý po jednom stejnopisu. 

 

Ve Vizovicích, dne 14.8.2024             Ve Zlíně dne 14.8.2024 

  

, jednatel               , ředitel 
Za prodávajícího     Za kupujícího 


